[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 февраля 2024 года
	№ 04
	 пос. Беринговский

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация городского поселения Беринговский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории городского поселения Беринговский специальные места для размещения при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, предвыборных печатных агитационных и информационных материалов на следующих зданиях и сооружениях:

- магазин «Навигатор», улица Мандрикова, дом № 9 – информационный стенд в помещении магазина «Навигатор», ООО «Берингов пролив»;

- муниципальное унитарное предприятие «Торгово-производственный комплекс Южный», улица Мандрикова, дом № 8 - информационный стенд в помещении здания МУП «Торгово-производственный комплекс Южный»;
- муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Юго-Восточный», улица Строительная, дом № 1 – информационный стенд в холле помещения МУП ЖКХ «Юго-Восточный».
2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Анадырского муниципального района.

3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Глава Администрации                                                                        С.А. Скрупский